INDICAÇÃO N.º:

Manutenção na caixa d’água da CEI  60 Anna Rusconi –

Vila Jardini.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das condições em que se encontra a caixa d’água desta unidade escolar:

 “A caixa d’água dessa CEI tá com problemas a tempos. Ela tá

desmoronando. Pelo que sei a escola já avisou a prefeitura e nada até agora. É água de

montão vazando tds os dias e com isso sempre a creche fica sem agua. Esse problema

tá assim há mais de 3 meses e a água molha até quem passa na rua.”

CONSIDERANDO que a unidade é reduto de socialização e,

principalmente, de educação para crianças do bairro;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a manutenção na escola acima mencionada.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003900320030003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/11/2024 12:00

Checksum: 008B6B21CFB5D9454500FF98631B702FF2B6F75C4890A57AC4A129260748D03C

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.